Comercial competente e inscrição no CNPJ/MF (Cadastro Nacional de 

Pessoas Jurídicas do Ministério da Fazenda); 

iii. Comprovação de subscrição e integralização do capital social da SPE, 

nos termos do item 18.2.3. 

iv. Comprovação de pagamento no valor de R$ 960.000,00 (novecentos 

e sessenta mil reais) ao PODER CONCEDENTE, e de R$ [●] à Fundação 

para Pesquisa e Desenvolvimento da Administração, Contabilidade e 

Economia – Fundace, a título de ressarcimento pela realização dos 

estudos que deram origem ao presente EDITAL e seus Anexos.